
                                   

                         

                                                                                                          

                                                                               

Φ.04.05.44 
 

      ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ                           ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΑΓΑΘΩΝ                 

Πληροφορίες:  Ε.ΑΖΑΚΑ                                               
Τηλέφωνο:     210 6075735                                                 Αγ. Παρασκευή   12.07.22                

      Ταχ. Δ/νση:    Λεωφ. Μεσογείων 432                                   Αρ.Πρωτοκόλλου 11343   

                       153 42 Αγία Παρασκευή Αττικής                  ΨΗΦΙΑΚΑ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ    

Email:                    eazaka@ert.gr                                       

                                   

                                                                        ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

       ΘΕΜΑ: «Παράταση της ημερομηνίας κατάθεσης των ηλεκτρονικών προσφορών του διαγωνισμού  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ (Traffic System)ΤΗΣ ΕΡΤ Α.Ε στην πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ με συστημικό 

αριθμό  Α/Α 163120». 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του ν.4173/2013 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

(Ε.Ρ.Τ. Α.Ε.)» (ΦΕΚ. Α΄169/2013), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

2. Τις διατάξεις του ν.4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 

στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» [ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΙΑ΄ ΨΗΦΙΑΚΗ 

ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ,  άρθρα 75 έως 83 (ΦΕΚ Α΄ 184/2020)], 

3. Τις διατάξεις του ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 

στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ Α΄147/2016), όπως  έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

4. Την υπ'αρ.102/15.11.2018 απόφαση του Υφυπουργού Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και 

Ενημέρωσης «Αποδοχή παραίτησης του Διευθύνοντος Συμβούλου και ενός (1) μέλους του Διοικητικού 

Συμβουλίου της  Ε.Ρ.Τ. Α.Ε. και διορισμός νέου Διευθύνοντος Συμβούλου και δύο μελών του 

Διοικητικού Συμβουλίου της ΕΡΤ Α.Ε.» (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 687/2018), 

5. Την υπ΄αριθμ.Ε/178/17.09.2019 Απόφαση του Υφυπουργού στον Πρωθυπουργό «Διορισμός 

Διευθύνοντος Συμβούλου, Προέδρου Διοικητικού Συμβουλίου και δύο (2) μελών του Διοικητικού 

mailto:thstavroulakis@ert.gr
ΑΔΑ: 9ΡΛΠ465Θ1Ε-ΗΦΚ





                                                                                                                                        
                                                                                           

                                                                                              σελ. 2 
              Φ.    04.05.44                                           

Συμβουλίου της ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

(Ε.Ρ.Τ. Α.Ε)», (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ 749/2019), 

6. Την υπ’ αριθμ. Ε/216/16.6.2022 Απόφαση του Υφυπουργού στον Πρωθυπουργό «Διορισμός δύο (2) 

μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας με την επωνυμία ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ 

ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. (Ε.Ρ.Τ. Α.Ε)», (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ 511/2022), 

7. Την υπ’ αριθμ.4837/28.6.2022 (Πρακτικό 299/28.06.2022-Θ.1ο) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου 

της ΕΡΤ Α.Ε. «Επανασυγκρότηση του ΔΣ της ΕΡΤ σε σώμα», (ΑΔΑ:6ΠΠ2465Θ1Ε-ΨΙΠ), 

8. Την υπ’ αριθμ.3950/01.04.2021 (Πρακτικό 257/01.04.2021-Θ.73ο) ορθή επανάληψη απόφασης του 

Διοικητικού Συμβουλίου της ΕΡΤ Α.Ε. «Τροποποίηση Αποφάσεων ΔΣ για παροχή εξουσιοδοτήσεων σε 

Γενικούς Διευθυντές», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (ΑΔΑ: Ψ6ΟΑ465Θ1Ε-ΞΧΦ), 

9. Τη διακήρυξη  με αρ. πρωτ.9566/10.06.2022 του ηλεκτρονικού διεθνούς ανοικτού δημόσιου 

διαγωνισμού για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ (Traffic System)ΤΗΣ ΕΡΤ Α.Ε.  

10. Τα αιτήματα των εταιριών με τα οποία ζητείτε η παράταση  της ημερομηνίας κατάθεσης των 

ηλεκτρονικών προσφορών του διαγωνισμού για την  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ (Traffic System)ΤΗΣ 

ΕΡΤ Α.Ε στην πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ με συστημικό αριθμό  Α/Α  163120. 

11. Το από 03/07/2022 έγγραφο της Δ/νσης Πληροφορικής με το οποίο αποδέχεται τα αιτήματα των 

εταιριών για  την παράταση του διαγωνισμού και ορίζει την  22/08/2022 ως καταληκτική ημερομηνία 

κατάθεσης προσφορών. 

 

 

                                                                     Αποφασίζουμε 

 

Την τροποποίηση της με αριθμ.πρωτ. 9566/10.06.2022  διακήρυξης  του ηλεκτρονικού διεθνούς ανοικτού 

δημόσιου διαγωνισμού για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ (Traffic System)ΤΗΣ ΕΡΤ Α.Ε. ως προς τον χρόνο κατάθεσης 

ηλεκτρονικών προσφορών ως εξής: 

 

Η παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας κατάθεσης των ηλεκτρονικών προσφορών στην πλατφόρμα του 

ΕΣΗΔΗΣ με συστημικό αριθμό  Α/Α 163120 ορίζεται η 22/08/2022 ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00 μ.μ. 

 

Επίσης ως επακόλουθο της ανωτέρω παράτασης, η  ημερομηνία κατάθεσης των φυσικών φακέλων  είναι η 

23/08/2022 ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00π.μ. 

 

Η ηλεκτρονική αποσφράγιση του φακέλου των Δικαιολογητικών Συμμετοχής – Τεχνικής και Οικονομικής  

Προσφοράς  θα πραγματοποιηθεί στις 23/08/2022  ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00π.μ. 

ΑΔΑ: 9ΡΛΠ465Θ1Ε-ΗΦΚ





                                                                                                                                        
                                                                                           

                                                                                              σελ. 3 
              Φ.    04.05.44                                           

Παρακαλούνται οι υποψήφιοι ανάδοχοι να προσαρμόσουν ανάλογα την ισχύ των εγγυητικών 

επιστολών συμμετοχής τους στο ως άνω διαγωνισμό καθώς και της ισχύος της προσφοράς τους. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρίθμ. Πρωτ.9566/10.06.2022  ( αριθμ.συστήματος  ΕΣΗΔΗΣ : Α/Α 163120 ) 

διακήρυξη του Γ.Δ.Δ.Ο.Υ. της ΕΡΤ Α.Ε. 

 

 

Ο Γ.Δ.Δ.Ο.Υ 
 
 

Ε..Κ. ΛΟΥΡΙΔΑΣ 
 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
 

 

 

 

 

Κοινοποιήσεις: 

        -   Γενική Δ/νση Τεχνολογίας & Λ.Μέσων 
   -    Δ/νση Πληροφορικής  

        -   Γενική Δ/νση Δ.Ο.Υ.: gddoy@ert.gr 

    -    Δ/νση Προμηθειών & Διαχ/σης (eazaka@ert.gr)  

 

mailto:gddoy@ert.gr
mailto:eazaka@ert.gr
ΑΔΑ: 9ΡΛΠ465Θ1Ε-ΗΦΚ




		2022-07-12T11:49:22+0300
	TZANIS POLYKANDRIOTIS


		2022-07-12T11:53:32+0300
	Athens




